
 

  

1 

 О выборах главы 

 Сарановского сельского поселения 

 

Руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 18, 19 Устава Сарановского сельского поселения, Совет 

депутатов Сарановского сельского поселения РЕШАЕТ: 

Избрать Назарову Екатерину Сергеевну  главой Сарановского сельского 

поселения.  

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сарановский вестник». 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента  подписания. 

 
 

 

И. о. главы поселения                                                   Председатель Совета депутатов 

Сарановского сельского поселения Сарановского сельского поселения 

___________________Ю. В. Пепеляева                                          ________Ю. В. Пепеляева 

04.03.2016 07 

 


